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 خطبه مکتوب آیت ا... علم الهدی
 پیرو برگزار نشدن نماز جمعه 

آیت ا... »سیداحمد علم الهدی« امام جمعه مشهد 
درباره وضعیت فعلی کشور و شرایط ناشی از شیوع 
کرونا نکاتــی را مطرح کــرد. کانال اطلاع رســانی 
امام جمعه مشــهد، عصــر دیــروز در خبــری اعلام 
کرد : پیرو برگزار نشــدن نمازجمعه مشهد مقدس 
در جمعه ۹ اســفندماه، آیــت ا... علم الهدی نکاتی 
را در قالــب خطبه مکتوب بــه اطلاع مردم شــریف 
مشهد رســاندند. در ابتدای این متن آمده است : با 
توجه به این که تولیت نماز جمعه کشــور به شورای 
سیاســت گذاری نمــاز جمعه واگذارشــده اســت، 
برحسب بیانیه ای که اعلام شد این هفته نماز جمعه 
در مشــهد برگزار نمی شــود، به رغم این کــه در این 
مورد از ائمه جمعه و نمایندگان ولی فقیه در استان ها 
نظرخواهی و مشورت نشده است، این جانب اطاعت 
کردم و نماز جمعه را برگــزار نکردیم. ضمن اعتقاد 
به ایــن که نماز جمعــه فریضه الهی اســت و در هیچ 
شــرایطی نباید تعطیل شــود، برگزاری نماز جمعه 
در شــهر دزفول در تاریخ هشت ســال دفاع مقدس 
آن هم در بمباران دشــمن بعثی به وسیله عالم فقیه 
مرحوم آیــت ا... قاضــی )رضوان ا... تعالــی علیه(، 
شاهد این حقیقت اســت. درحالی که شهر و کشور 
در قرنطینه نیست و در مشهد که اجتماعات و انعقاد 
نماز جماعت در فضای باز و در صحن های حرم مطهر 
به وسیله مسئولان پزشکی و بهداشتی تجویز شده 
است، تعطیلی این فرضیه الهی توجیهی ندارد. در 
لحظه ای که باید نماز جمعه اقامه می شد، بنده تذکر 
لازم این هفته را در نماز جمعه به این وسیله خدمت 

مردم شریف مشهد اعلام می کنم:
 * از عزیزان ایثارگر در عرصه های مقاومت و مبارزه 
با این ویروس خطرناک کرونــا، مخصوصاً در مراکز 
قرنطینه بیماران متشکرم و در ساحت ولایتمدار امام 
هشتم )ع( از خداوند خواستارم سلامتی و سعادت 
این برادران، خواهران و عزیزانشان را برای همیشه 

به پاس این فداکاری و مجاهدت ها ترمیم بفرماید.
* در کنار فرشتگان جهادی که در مراکز بهداشتی 
و پزشکی، ایثارگرانه خدمت می کنند و از جان 
گذشته اند،  هموطنانشان  سلامت  ــرای  ب خــود 

عناصر پلید و ناپاک، 
قلتبانانی  و  دزد 
مـــیـــدان هـــای  در 
ــود  ــادی وج ــص ــت اق
دارند که بی باکانه 
بـــه ســـودجـــویـــی و 
احتکار مشغول اند، 
ــت مــردم  ــلام بــا س
تجارت می کنند و 

مال نامشروع می اندوزند؛ در چنین شرایطی انتظار 
می رود دستگاه های مسئول اقدام لازم در برخورد 
با این افراد را انجام دهند و مانع وارد آمدن فشار 

مضاعف بر درد بیماری به مردم شوند.
* در این زمان که این بیماری به جمعی از هموطنان 
مــا تعلق گرفتــه، بدخواهــان و دشــمنان در بلوک 
استکبار غرب از این ابتلا اظهار خوشحالی می کنند 
و آن را ابزاری برای بروز کینه خود علیه ملت مسلمان 
ایران قــرار داده اند، چهره دوســت و دشــمن امروز 
عیان تر از گذشــته قابل تشــخیص اســت؛ با آرزوی 
شفا و عافیت سریع همه مبتلایان، امیدواریم دیگر 
مردم دیندار ما از بلای فرود آمده از بلاد کفر مصون 

و محفوظ بمانند.
* در مسئله تنگنای اقتصادی جامعه و فشار معیشتی 
در روزهای پایانی سال، متأســفیم که این وضعیت 
نامطلــوب وجــود دارد و نســبت بــه دغدغه هــای 
دردمندانه مقام معظم رهبــری توجه کمی صورت 
می گیرد؛ مســئولان اجرایی و کارگزاران این نظام 
مقدس باید تمام همت و توان خود را برای برداشتن 
بــار از دوش مــردم بــه کار بگیرنــد و از هیــچ عملی 

فروگذار نباشند.
* احتکار و گران فروشی اقلام پزشکی و مراقبتی از 
یک سو و افزایش قیمت دیگر کالاها سبب شده مردم 
انقلابی ما با گرانی نه روزافزون، بلکه ساعت افزون 
روبــه رو باشــند، در روزهــای آخر ســال خانواده ها 
در مضیقه های معیشــتی قرار دارند، بایــد در کنار 
یکدیگر باشــیم و با همدلی، این روزها را پشــت سر 

بگذاریم.

معاون شهردار تشریح کرد : 

3 اولویت سازمان فرهنگی 
شهرداری مشهد در سال 99 

معاون شهردار و رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری مشهد گفت : »فرهنگ شهروندی«، »جلب 
مشارکت مردم« و »هنر شهری«، اولویت های اصلی 
سازمان اجتماعی و فرهنگی در سال ۹۹ است. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، »محمد 
محسن مصحفی« با حضور در مرکز ۱۳7 و پاسخ به 
تماس های تلفنی شهروندان تصریح کرد : تاکید بر 
فرهنگ شهروندی و فرهنگ عمومی، همچنان از مهم 
ترین اولویت های این سازمان در سال آینده خواهد 
بود تا همه کارها از زاویه دید فرهنگ شهروندی دیده 
و انجام شود، امیدواریم نتایج کارهای سال های قبل 
در این حوزه به تدریج دیده شود. وی افــزود : جلب 
مشارکت مردم در همه حوزه های مدیریت شهری، 
دیگر اولویت ما در سازمان اجتماعی و فرهنگی است که 
از طریق شورای اجتماعی محلات پیگیری خواهد شد، 
طرح محله ما نیز در همین راستا در سال آینده با قوت 
بیشتری دنبال خواهد شد. مصحفی ادامه داد: تمرکز 
بر مقوله هنر شهری هم با این رویکرد که بتوانیم شهر را 
زیباتر کنیم ادامه خواهد یافت تا شهر را به عنوان یکی 
از زیباترین شهرها یا حتی زیباترین شهر کشور حفظ 
کنیم. به گفته مصحفی، در این گفت وگوهای تلفنی، 
تقویت فرهنگ ترافیک، نصب پلاک و تابلوی معابر، 
جمع آوری و نگهداری معتادان از دیگر درخواست های 

شهروندان بود که توضیحاتی درباره آن ها ارائه شد.

عدالت توزیعی در جانمایی المان ها 	 
معاون فرهنگی و هنری این سازمان نیز در حاشیه پاسخ 
گویی تلفنی به درخواست های شــهروندان در مرکز 
۱۳7،  از رعایت عدالت توزیعــی در جانمایی و نصب 
المان های نوروز ۹۹ خبر داد.  »صدرا یوسفی« در این 
باره گفت : با توجه به تاکیدات شــورای اسلامی شهر 
به جانمایی و نصب المان ها و یادمان های شــهری در 
همه نقاط شهر، تلاش شده است تا در جانمایی المان 
های نوروز ۹۹، همه نقاط شهر مدنظر قرار گیرد، البته 
باید به این نکته توجه کرد که عدالت توزیعی به این معنا 
نیست که همه مناطق و نقاط شهر این المان ها را داشته 
باشند زیرا تعداد المان ها محدود است اما تلاش شده 
است در مناطق کم برخوردارتر نیز المان های جدید 

نوروزی نصب شود.

فعالیت فرهنگسراها تخصصی می شود	 
وی همچنین با اشاره به این که بیشترین تماس های 
شهروندان با مرکز ۱۳7 به حوزه آموزش و فرهنگسراها 
اختصاص داشت، اظهار کرد: در این حوزه نیز رویکرد 
ما به ســمت تخصصی کــردن آموزش هــا تغییر کرده 
اســت تا بتوانیم کیفیت آموزش ها را تغییــر و بازدهی 
کار را افزایش دهیم تا شــهروندان مراجعــه کننده به 
فرهنگســراها، بهره مندی بیشــتری داشــته باشند. 
وی همچنین درباره دو اولویت ایــن معاونت در حوزه 
فرهنگ شــهروندی گفت: اولویت های اصلی بر روی 
دو کلان پــروژه رعایت حق تقدم عابر پیــاده و تفکیک 

زباله از مبدأ است.

اعتکاف رجبیه به ماه رمضان 
موکول شد

براساس ابلاغیه اداره کل تبلیغات اسلامی، مراسم 
اعتکاف رجبیه در اســتان، لغو و برگزاری آن به ماه 
مبارک رمضان موکول شد. در این ابلاغیه آمده است 
: »نظر به شیوع ویروس کرونا و ضرورت حفظ سلامت 
عموم مردم، به استحضار می رساند مراسم معنوی 
اعتکاف رجبیه به دهه آخر ماه مبارک رمضان انتقال 
یافت«. به گزارش آستان نیوز، در همین زمینه آستان 
قــدس نیز از لغو مراســم اعتــکاف خبــر داد و اعلام 
کرد : با توجه به ابلاغیه اداره کل تبلیغات اســلامی 
خراســان رضوی، به منظور حفظ سلامت عمومی 
مردم؛ مراسم معنوی اعتکاف رجبیه در حرم مطهر 

و مساجد وابسته به آستان قدس برگزار نمی شود.

آغاز تکمیل مرکز توان بخشی استان در سال 99 
معاون توسعه بنیاد شهید و امورایثارگران خراسان رضوی گفت:  ادامه اجرای  پروژه بزرگ 
توان  بخشــی با ۱۸ هزار متر مربع و 40 درصد پیشــرفت فیزیکی که به دلیل تامین نشــدن 
اعتبار ناتمام مانده بود، با توجــه به نیاز مبرم ایثارگران به خدمات ایــن مرکز و پیگیری های 
مکرر مدیــرکل بنیاد، از اوایل ســال آینده آغاز خواهد شــد. به گزارش ایثار، »اســکندر کنار 
رودی« افزود : ایــن پروژه بزرگ توان بخشــی می تواند بخشــی از نیاز ایثارگران کل کشــور 
را تامین کند. وی احداث ســاختمان اداری بنیاد شــهید و امورایثارگران نیشابور و باخرز و 
همچنین مناســب ســازی رمپ های ویژه تردد جانبازان در ادارات بنیاد شــهید استان را از 
دیگر پروژه های عمرانی سال آینده برشــمرد. کناررودی با بیان این که سرعت بخشیدن به 
روند تکمیل این پروژه ها، نیازمند همدلی و توجه ویژه مســئولان کشــوری و استانی است، 
تصریح کرد : خانواده شهدا، جانبازان و آزادگان زندگی خود را فدای ایران اسلامی کردند 

و ما امروز در قبال ایثارگران مسئولیت داریم.

تمامی جلسات اداری شهرستان 
بردسکن لغو شد 

علی نوری/ معاون فرماندار بردسکن گفت: درپی 
شیوع ویروس کرونا با تصمیمات گرفته شده تمامی 
جلسات اداری شهرستان بردسکن لغو شد. مهدی 
عاشــوری بــه خبرنــگار مــا گفت: اگــر چــه تاکنون 
هیچ گونه مــوردی از ویــروس کرونا در شهرســتان 
بردسکن شناسایی نشــده   اما اقدامات پیشگیرانه 
در تمامــی حوزه ها اتخاذ شــده اســت و خانواده ها 
به شــایعات دراین حــوزه توجهــی نکننــد و تمامی 
اخبار و اطلاعــات درباره بیماری کرونــا را از طریق 
رســانه ملی و متخصصان دانشــگاه علوم پزشــکی 
دریافــت کنند. معــاون فرمانــدار بردســکن گفت: 
جلســاتی که بنا به ضرورت باشــد برگــزار خواهیم 
کرد و دیگر جلسات در حوزه دستگاه های اجرایی 
تا اطلاع ثانوی لغو شــده اســت. وی از لغو مجالس 
عروسی تا اطلاع ثانوی  خبرداد و گفت:دراین باره 
به اتاق اصناف و اتحادیه ها اعلام شده است که هیچ 
مجلسی در تالارها برگزار نشــود. عاشوری فر بیان 
کرد: بنا به مصوبه کارگروه سلامت و امنیت غذایی 
شهرستان بردسکن و ستاد استان تمامی کتابخانه 
ها، استخرهای شــنا وکانون های فرهنگی هنری 

بسته شده و همچنین پنج شنبه بازار تعطیل است.
 

تولیت آستان قدس در دیدار نمایندگان منتخب خراسان رضوی :

  مجلس یازدهم می تواند امیدواری جامعه
 به جریان های انقلابی را ارتقا دهد

تولیت آســتان قدس با بیان این که تلقی مردم 
این اســت که یک جریــان انقلابــی در مجلس 
روی کار آمده و مجلســی انقلابی شکل گرفته 
اســت، افزود: عملکرد موفق مجلــس یازدهم 
موجــب ارتقــای امیــدواری جامعه نســبت به 
جریان های انقلابی اســت. به گزارش آستان 
نیــوز، حجــت الاســلام والمســلمین »مروی« 
در دیدار نمایندگان منتخب اســتان خراسان 
رضوی در مجلس شــورای اسلامی که در تالار 
ولایت حرم مطهــر رضوی برگزار شــد، با بیان 
این که نمایندگان خراســان رضوی به ســبب 
انتساب به حضرت رضا)ع( باید به گونه ای عمل 
کنند که برای دیگر نمایندگان از جهات مختلف 
الگو و نمونه باشند، تصریح کرد: انتساب شما 
نمایندگان خراسان رضوی به بارگاه مطهر امام 
رضا)ع( مســئولیتی ســنگین برای شماست، 
باید به گونه ای عمل کنید که رضایت حضرت 
رضــا)ع( را جلــب کنیــد و رضــای خــدا نیز در 
رضایت حضرت ثامن الحجج)ع( است. وی با 
تأکید بر این که رهنمودهای امام راحل و رهبر 
معظم انقلاب برای نمایندگان باید ســرلوحه 
مجلس باشــد، تصریح کــرد: توقــع از مجلس 

یازدهم بسیار بالاست، زیرا تلقی مردم این است 
که یک جریان انقلابی در مجلس روی کار آمده 
و مجلسی انقلابی شکل گرفته است، از این رو 
عملکرد موفق این مجلس می تواند برای مردم 

نسبت به جریانات انقلابی امیدآفرین  باشد.

لزوم توجه و اهتمام ویژه نمایندگان برای 	 
رفع مشکلات مردم

حجت الاسلام والمســلمین مروی با بیان این 
که مجلس شورای اســلامی باید تجلی شهید 
مــدرس باشــد، اظهار کــرد: اگــر می خواهیم 
شــهید مــدرس را از مظلومیــت خــارج کنیم، 
باید مجلســی بســازیم که یکپارچه تجلی این 
شهید بزرگوار باشد. وی با اشاره به تأکیدات و 
تجلیل های امام راحل درباره شــهید مدرس، 
تصریح کرد: حضرت امام خمینی)ره( کمتر از 
فردی نام می بردند، اما تجلیل  های مکرر امام 
خمینی)ره( از مرحوم مدرس نشان از جایگاه 
این شــهید بزرگوار دارد. تولیت آستان قدس 
در ادامه بر لزوم توجه و اهتمام ویژه نمایندگان 
برای رفع مشکلات مردم تأکید و تصریح کرد: 
مردم با مشــکلات معیشــتی رو به رو هستند و 

بیکاری جامعه ما را رنج می دهد، اگرچه مجلس 
قدرت اجرایی ندارد اما می تواند با نظارت دقیق 
بر اجرای اســناد بالادســتی، کار کارشناسی 
و اســتفاده از ظرفیت هــای کشــور، طرح های 
عملیاتی و اجرایی برای رفع مشــکلات مردم 

تدوین کند.

بافت فرسوده اطراف حرم مورد توجه 	 
جدی نمایندگان قرار بگیرد

حجت الاســلام والمســلمین مروی در بخش 
دیگری از سخنان خود با بیان این که نوسازی 
بافت فرسوده پیرامون حرم مطهر رضوی باید 
به عنوان یکــی از موضوعات مهــم مورد توجه 
نمایندگان قــرار بگیــرد، اظهار کــرد: بارگاه 
مطهر رضوی بــه عنــوان یکــی از  پایگاه های 
عظیم فرهنگی جهان اســلام، سالانه میزبان 
حــدود ۳0 میلیــون زائــر از سرتاســر ایــران 
اســلامی و اقصــی نقاط جهــان اســت، بافت 
فرســوده اطراف حرم به هیچ عنوان در شــأن 
این صحن وسرای نورانی نیست و با مشکلات 
و آسیب هایی روبه رو ســت که باید مورد توجه 

جدی نمایندگان قرار بگیرد.


